Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 07.03.2023, 9/121810

1

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
17 февраля 2023 г. № 6-27

О признании утратившими силу решений
Климовичского районного исполнительного комитета

На основании статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З
«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Климовичский
районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
решение Климовичского районного исполнительного комитета от 3 октября 2012 г.

№ 21-19 «Об индексации стоимости одного квадратного метра общей площади квартир
жилых домов, строящихся с государственной поддержкой»;

решение Климовичского районного исполнительного комитета от 8 ноября 2012 г.
№ 23-20 «Об индексации стоимости одного квадратного метра общей площади квартир
жилых домов, строящихся с государственной поддержкой»;

решение Климовичского районного исполнительного комитета от 19 декабря 2012 г.
№ 27-23 «Об утверждении показателя стоимости строительства одного квадратного метра
общей площади жилого помещения типовых потребительских качеств».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Д.В.Хайновский

Управляющий делами В.И.Павлова